
UCHWAŁA NR XIX/258/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Miasto Kołobrzeg środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w wysokości 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg na 2012 rok z Dz. 851, Rozdz. 85154, § 3000. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5922A8B2-B181-44A7-8FCC-7CA0C07794DF. Uchwalony




